como  as  despesas  com  exame  laboratoriais,  serviços  
radiológicos, aparelhos ortopédicos e próteses ortopédicas 
e dentárias;
a estabelecimentos regularmente habilitados para prática de 
atividades de educação física, até o limite anual individual  
de R$1.200,00 (mil e duzentos reais).
...............................................................................................
§2º  .........................................................................................  
...............................................................................................